
DODATEK č. 3
k rámcové dohode č. 191050270

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zamestnanec pověřený jednáním:

Mgr. Lubor Koudelka, náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic
MO na základě příkazu k zastupování

Na adrese: sekce vyzbrojování a akvizic MO
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Jiřina Harisová
Telefonické a faxové spojení:

telefon:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Jan Kudma, tel.
Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování vzdušných sil a logistiky
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6
datová schránka hjyaavk

(dále jen „kupující“)

Dodatek č. 3 k RD č. 191050270, strana 1 (celkem 3)

a

FÉNIX Protector s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 224166
Se sídlem: Mokrovraty 30, 262 03 Nový Knín
IČO: 02819392
DIČ: CZ02819392

a

W.A.R. Defender s.r.o.
zapsaná v obchodním registru vedeném Okresným súdom v Bratislave I, oddíl Sro, vložka 70433/B
Se sídlem: Varšavská 1, 831 03 Bratislava, Slovensko
IČO: 46028510
DIČ: 2023201620
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 3404211369/0800
Osoba oprávněná k jednání: Martin Hanuš, jednatel FÉNIX Protector s.r.o.

Daniel Pelíšek, jednatel W.A.R. Defender s.r.o.

Kontaktní osoba: Martin Hanuš



Dodatek č. 3 k RD č. 191050270, strana 2 (celkem 3)

Telefonické a další spojení:
telefon:
e-mail:
datová schránka: 435fV5e

Adresa pro doručování korespondence: Mokrovraty 30, 262 03 Nový Knín

(dále jen „prodávající“)

se v souladu s čl. XVI. „Záverečná ujednání“ odst. 2 rámcové dohody na dodávky nízkoprofilových
nosičů taktické výstroje č. 191050270 ve znění dodatku č. 1 a 2 (dále jen „rámcová dohoda“) dohodly
na změnách rámcové dohody uvedených v čl. IV. tohoto dodatku.

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je doplnění technických podmínek (dále jen „TP“) a referenčních vzorků (dále
jen „RV“) v souladu s čl. VIII stať A odst. 4.14 rámcové dohody a úprava rámcové dohody v důsledku
trvání pandemie „koronaviru“ SARS-Cov-2 a z něj plynoucích objektivních překážek plnění. Nejedná
se o podstatnou změnu závazku z rámcové dohody ve smyslu ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb„
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna čl. Ill a XIV rámcové dohody a přílohy č. 8 „Specifikace zboží“
rámcové dohody a doplnění přílohy č. 9 „Schvalovací listy Technických podmínek TP-NPNTV-
20171-20, TP-NPNTV-20172-20 a TP-NPNTV-20173-20 ze dne 30. 4. 2020“ rámcové dohody.

IV.
Změny a doplňky

1. V čl. III odst. 3 rámcové dohody se ruší text „minimálně 5 výzev a“.

2. Ruší se tabulka č. 1 přílohy č. 8 „Specifikace zboží“ rámcové dohody a nahrazuje se následovně:

1. Požadované zboží

Typ
č.

Pol.
č. Název zboží

TP:
RV:

MJ
Cena za 1
MJ v Kč
bez DPH

1.

1.

Nízkoprofilový nosič taktické výstroje
tmavozelený-olivový speciální (NPNTV 2017
- TOS); KČM: 0120000606810

TP: TP-NPNTV-20171-20
R V: NPNTV 2017- ČOS -
0001, 00002, 00003

spr. 34 177,-

2.
Nízkoprofilový nosič taktické výstroje černý
speciální (NPNTV 2017- ČS); KČM:
0120000606911

spr. 34 292,-

2. 3.
Nízkoprofilový nosič taktické výstroje
tmavozelený-olivový ostraha (NPNTV 2017 -
TOO); KČM: 0120000607015

TP: TP-NPNTV-20172-20
RV: NPNTV 2017-TOO -
0004, 00005, 00006

spr. 34 128,-

3.

4.
Nízkoprofilový nosič taktické výstroje
tmavozelený-olivový (NPNTV 2017 - TO);
KČM: 0120000607116

TP: TP-NPNTV-20173-20
RV: NPNTV 2017-TO-
0007, 00008, 00009

spr. 34 687,-

5.
Nízkoprofilový nosič taktické výstroje
žlutopískový horský (NPNTV 2017 - ŽH);
KČM: 0120000607217

spr. 34 688,-



Dodatek č. 3 k RD č. 191050270, strana 3 (celkem 3)

3. Počet stran příloh rámcové dohody se v čl. XVI odst. 1 rámcové dohody mění, a to následovně 
„o přílohách o 105 stranách“.

4. Do čl. XVI odst. 5 rámcové dohody se doplňuje příloha č. 9, která je přílohou tohoto dodatku, 
a to následovně:

príloha č. 9 - „ Schvalovací listy Technických podmínek TP-NPNTV-20171-20, TP-NPNTV- 
20172-20 a TP-NPNTV-20173-20 ze dne 30. 4. 2020“ - 6 stran.

IV.
Záverečná ujednání

1. Ostatní ustanovení rámcové dohody včetně jejích příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách a 1 příloze o 6 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

„Schvalovací listy Technických podmínek TP-NPNTV-20171-20, TP-NPNTV-20172-20 a TP- 
NPNTV-20173-20 ze dne 30. 4. 2020“ - 6 stran.

Martin Hanuš
jednatel

FÉNIX Protector s.r.o.

Daniel Pelíšek
jednatel

W.A.R. Defender s.r.o.

Mgr. Lubor Koudelka
náměstek pro řízení sekce 

na základě příkazu k zastupování

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



INICAGE 6324G

Výrobce produktu:
FÉNIX Protector s.r.o.

Mokrovraty č. 30

TP-NPNTV-20171-20

262 03 Nový Knín

NCAGE 1474M

TECHNICKÉ PODMÍNKY

Pro výrobu Číslo vydání:

WAR. Defender s.r.o.

Varšavská 1

83103 Bratislava

První

Nízkoprofilový nosič taktické výstroje tmavozelený - olivový speciální

Nízkoprofilový nosič taktické výstroje černý speciální

SCHVALOVACÍ LIST Výtisk číslo: £
Počet listů: 76
Počet příloh: 8
Nahrazuje:

Zpracovatel TP:

Organizace
Odpovědný pracovník (funkce, jméno, příjmení)

podpis, razítko
Datum

FÉNIX Protector s.r.o.

Mokrovraty 30

Manažer kvality,.

Schválení TP výrobcem produktu:

Organizace
Odpovědný pracovník (funkce, jméno, ...... .

příjmení) podpis, razítko I V«í,rem Datum

FÉNIX Protector s.r.o.

Mokrovraty 30

Jednatel firmy FE
Martin HANUŠ

.

W.A.R. Defender s.r.o.

Varšavská 1

Bratislava

Jednatel firmy
Daniel PELÍŠEK , .

VM.A
----------------------------------------------------- Va^a

__.____

__________________
VyjádřeníkTP: v ^

Organizační celek

-----------------------------------------------------------
Odpovědný pracovník (funkce, jméno,

příjmení) podpis, razítko
Vyjádření Datum

Ministerstvo

obrany 3416

Praha

Ředitel MINISTERSTVO

generálmajor BRM4 3 -04- 2020

Úř OSK SOJ
Ředitel Úř OSK SOJ

Ww
1 m

v-w ■ 'ílyÓ
Index Změna Datum Provedl TřízfěxT Provedl

a d

b e

c f



TP-NPNTV-20171-20

Ministerstvo
obrany 5104

Praha

Náčelník Vojenské policie „ ,
plukovník yOJSNSK"! ÚT

"'*■ pRAŕii i.
1 9 -04- 2020

chválení TP za odběratele:

Organizační celek
Odpověd

př Vyjádření Datum

Ministerstvo
obrany 1350

Praha

Náměste
Mgr,J4tb:

.■riáaáklad
latnostTP: Ode dfWě schválen

lex Změna Datum Provedl Index Datum Provedl
1 d
) e

f
2



NCAGE 6324G

Výrobce produktu:
FÉNIX Protector s.r.o.

Mokrovraty č. 30

TP-NPNTV-20172-20

262 03 Nový Knín
TECHNICKÉ PODMÍNKY

Číslo vydání:

NCAGE 1474M Pro výrobu
První

W.A.R. Defender s.r.o
Varšavská 1
83103 Bratislava

Nízkoprofilový nosič taktické výstroje tmavozelený - olivový ostraha

SCHVALOVACÍ LIST Výtisk čisto, f
Počet listů: 70
Počet příloh: 8
Nahrazuje:

Zpracovatel TP:

Organizace
Odpovědný pracovník (funkce, jméno, příjmení)

podpis, razítko
Datum

FÉNIX Protector s.r.o.

Mokrovraty 30

Manažer kvality,

Organizace
Odpovědný pracovník (funkce, jméno,

příjmení) podpis, razítko
Vyjádření Datum

FÉNIX Protector s.r.o.

Mokrovraty 30

Jednatel firmy FEři

Martin HANUŠ

W.A.R. Defender s.r.o.

Varšavská 1

Bratislava

Jednatel firmy
Daniel PELÍŠEK

________________________________ MA
........ ...

VyjádřeníOrganizační celek
Odpovědný pracovník (funkce, jméno,

příjmení) podpis, razítko

IS-
Datum

Ministerstvo

obrany 3416

Praha

Reditet MINISTERST
generálmajor

Ředitel Úř OSK SOJ jf Vg|l

-0Í- ÍOZO

UřOSKSOJ 2325

VU 8595

Praha

Velitel

plukovník
Vojenský í

Pra ha 2 8 -04- 2020

Index Změna Datum Provedl Index Zm m Provedl
a d

LJl e

í C f



TP-NPNTV-20172-20

:hválení TP za odběratele:

Organizační celek
Odpo o,

Vyjádření Datum

Ministerstvo
obrany 1350

Praha

Námě
Mgr.4
nazák1

latnost TP: Ode dne schvál

idex Změna Datum Provedl Index Datum Provedl

a d

b e

c f
2



NCAGE 6324G

Výrobce produktu:
FÉNIX Protector s.r.o.

TP-NPNTV - 20173 - 20

Mokrovraty č. 30

262 03 Nový Knín
TECHNICKÉ PODMÍNKY

Číslo vydání:

První
NCAGE 1474M

W.A.R. Defender s.r.o
Varšavská 1
831 03 Bratislava

Pro výrobu

I
!

Nízkoprofilový nosič taktické výstroje tmavozelený - olivový

Nízkoprofilový nosič taktické výstroje žiutopískový - horský
SCHVALOVACÍ LIST Výtisk číslo: 1

Počet listů: 77
Počet příloh: 8
Nahrazuje:

Zpracovatel TP:

Schválení TP výrobcem produktu:

Vyjádření k TP:

FÉNIX Protector s.r.o.
Mokrovraty 30

Organizace Odpovědný pracovník (funkce, jméno, příjmení)

Manažer kvality,
podpis, razítko Datum

W.A.R. Defender s.r.o.
Varšavská 1
Bratislava

FÉNIX Protector s.r.o.
Mokrovraty 30

Organizace Odpovědný pracovník (funkce, jméno,
příjmení) podpis, razítko

Jednatel firmy
Martin HANUŠ

Jednatel firmy
Daniel PELÍŠEK

Datum

Index

Organizační celek

Ministerstvo
obrany 3416

Praha

Ministerstvo
obrany 7777

Úř OSK SOJ

Změna

Ředitel MINISTERSTVO OBR

M^^^

Ředitel
generálmajor

Ředitel Úř OSK SOJ

Odpovědný pracovník (funkce, jméno,

Datum

příjmení) podpis, razítko

Provedl Index Změna

Vyjádření

Datum

-04- 2020

Datum

Provedl



TP-NPNTV - 20173 - 20

Praha Ing. Ivo střecMNISTERSTVO OBR
^ n -nt-7(1711

/álení TP za odběratele:

rganizační celek
Odpovědný

příj
Vyjádřeními Datum

Ministerstvo
obrany 1350 ^

Praha

Nám.es|Ät>

na základe"př

:nost TP: Ode dne schválení

lex Změna Datum Provedl Index Datum Provedl

3 d

D e

Z f
2


